Sektion 63

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

06:50

Ringnummer
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084-23-0452
084-23-0366
025-23-1044
025-23-1034
025-23-1658
182-23-0984
025-23-1565
025-23-1548
025-23-1551
025-23-1570
196-23-1039
196-23-1003
196-23-1015
025-23-1562
084-23-0487
196-23-1440
025-23-1037
025-23-1032
025-23-1042
084-23-0373
084-23-0444
196-23-1032
084-23-0376
196-23-1418
084-23-0372
084-23-0365
084-23-0446
073-23-2538
025-23-1306
025-23-1555
182-23-1046
025-23-1039
025-23-1047
215-23-0056
182-23-1094
084-23-0368
196-23-1040
084-23-0442
084-23-0369
084-23-0450
084-23-0445
182-23-0979
182-23-1054
182-23-0957
182-23-1040
053-23-0104
182-23-0971
182-23-0938
053-23-0114
182-23-1072
182-23-0997
182-23-0977
196-23-1011
196-23-1018

05-08-2023 fra ABENRA

Antal duer: 220
Kon  Hjem kl. Meter / min
X 10:16:01 1.353,33
X * 10:16:17 1.351,58
X 10:07:47 1.348,93
X * 10:07:51 1.348,48
X * 10:12:45 1.343,94
X 09:32:00 1.337,50
X 10:15:00 1.326,44
X 10:15:02 1.326,22
X 10:15:07 1.325,68
X 10:15:11 1.325,25
X 10:22:58 1.309,17
X * 10:19:36 1.298,32
X 10:19:42 1.297,70
X 10:19:35 1.297,43
X * 10:19:37 1.297,23
X 10:20:25 1.295,07
X * 10:16:51 1.289,80
X * 10:16:53 1.289,60
X 10:16:56 1.289,28
X 10:26:17 1.289,09
X 10:26:17 1.289,09
X 10:21:33 1.286,35
X 10:26:51 1.285,72
X * 10:22:00 1.285,40
X 10:27:08 1.284,05
X * 10:27:19 1.282,96
X 10:27:20 1.282,86
X * 10:22:27 1.282,57
X * 10:21:08 1.281,28
X 10:22:29 1.279,72
X 09:39:20 1.279,58
X 10:18:32 1.279,39
X 10:18:48 1.277,76
X 10:00:01 1.275,01
X 09:40:14 1.272,81
X 10:29:31 1.270,10
X 10:29:32 1.270,01
X 10:29:39 1.269,33
X 10:29:48 1.268,47
X 10:29:55 1.267,79
X 10:29:57 1.267,60
X 09:41:09 1.265,99
X 09:41:09 1.265,99
X 09:41:13 1.265,50
X 09:41:14 1.265,38
X * 09:40:23 1.265,27
X 09:41:15 1.265,26
X * 09:41:17 1.265,01
X 09:40:26 1.264,90
X 09:41:19 1.264,76
X 09:41:22 1.264,39
X 09:41:23 1.264,27
X * 10:25:15 1.264,24
X 10:25:19 1.263,85

Forening Navn

1/22
2/22
1/ 11
2/ 11
1/8
1/70
1/ 18
2/ 18
3/ 18
4/ 18
3/22
1/ 12
2/ 12
5/ 18
6/ 18
1/ 16
3/ 11
4/ 11
5/ 11
4/ 22
4/ 22
3/ 12
6/ 22
2/ 16
7/ 22
8/ 22
9/ 22
2/ 8
1/2
7/ 18
2/70
6/ 11
7/ 11
1/ 11
3770
10/ 22
11/ 22
12/ 22
13/ 22
14/ 22
15/ 22
4/ 170
4/ 70
6/ 70
7/ 70
1/ 10
8/ 70
9/ 70
2/ 10
10/ 70
11/ 70
12/ 70
4/ 12
5/ 12

025
025
025
025
025
182
025
025
025
025
025
196
196
025
025
196
025
025
025
025
025
196
025
196
025
025
025
025
025
025
182
025
025
215
182
025
025
025
025
025
025
182
182
182
182
182
182
182
182
182
182
182
196
196

OLAV JENSEN

OLAV JENSEN
CARSTEN WINTHER
CARSTEN WINTHER
MIKKEL HOJEN
POUL ERIK ULLITS
MARIAN SIPOTEANU
MARIAN SIPOTEANU
MARIAN SIPOTEANU
MARIAN SIPOTEANU
OLAV JENSEN
KR.E.CHRISTENSEN
KR.E.CHRISTENSEN
MARIAN SIPOTEANU
MARIAN SIPOTEANU
L. MATHIASEN
CARSTEN WINTHER
CARSTEN WINTHER
CARSTEN WINTHER
OLAV JENSEN

OLAV JENSEN
KR.E.CHRISTENSEN
OLAV JENSEN

L. MATHIASEN

OLAV JENSEN

OLAV JENSEN

OLAV JENSEN
MIKKEL HOJEN
BIRGER S. ANDERSE
MARIAN SIPOTEANU
POUL ERIK ULLITS
CARSTEN WINTHER
CARSTEN WINTHER
BRIAN WESTERGAARD
POUL ERIK ULLITS
OLAV JENSEN

OLAV JENSEN

OLAV JENSEN

OLAV JENSEN

OLAV JENSEN

OLAV JENSEN

POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
HANS KURT JENSEN
POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
HANS KURT JENSEN
POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
KR.E.CHRISTENSEN
KR.E.CHRISTENSEN

Side 1
Udskrevet d. 07-08-2023

Point Preemie

Praemicklasse

1.000
999
997
996
993
988
980
980
980
979
967
959
959
959
959
957
953
953
953
953
953
951
950
950
949
948
948
948
947
946
946
945
944
942
941
938
938
938
937
937
937
935
935
935
935
935
935
935
935
935
934
934
934
934

80,00

50,00
21,00

B2
B2



Sektion 63

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

06:50

Ringnummer

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

182-23-1079
182-23-1076
182-23-0991
215-23-0002
053-23-0137
025-23-1041
073-23-2541
215-23-0045
073-23-2553
025-23-1553
182-23-0951
182-23-1041
182-23-1170
053-23-0125
182-23-1061
196-23-1412
182-23-0992
182-23-0966
053-23-0105
182-23-0945
182-23-0998
196-23-1024
182-23-1136
182-23-1158
182-23-1161
084-23-0370
084-23-0367
215-23-0029
084-23-0364
182-23-0981
215-23-0071
196-23-1413
182-23-1077
025-23-2016
196-23-1439
025-23-1569
182-23-1157
025-23-1561
025-23-1556
182-23-1159
182-23-1084
215-23-0040
215-23-0059
025-23-1045
182-23-0934
215-23-0034
215-23-0023
182-23-0963
182-23-1064
215-23-0070
215-23-0060
215-23-0075
025-23-1659
053-23-0113

05-08-2023 fra ABENRA

Antal duer: 220
Kon  Hjem kl. Meter / min
X 09:41:28 1.263,66
X 09:41:30 1.263,41
X 09:41:34 1.262,92
X * 10:02:59 1.257,94
X 09:41:25 1.257,64
X 10:22:13 1.257,19
X 10:26:48 1.256,84
X 10:03:12 1.256,53
X 10:27:00 1.255,68
X 10:26:40 1.255,02
X 09:42:43 1.254,51
X 09:42:45 1.254,27
X 09:41:53 1.254,16
X 09:42:06 1.252,65
X 09:43:11 1.251,13
X * 10:27:52 1.250,79
X 09:43:14 1.250,77
X 09:43:15 1.250,65
X * 09:42:31 1.249,62
X 09:43:36 1.248,13
X 09:43:40 1.247,65
X 10:28:37 1.244,77
X * 09:43:11 1.244,75
X 09:43:13 1.244,51
X 09:43:16 1.244,15
X 10:34:18 1.243,02
X 10:34:20 1.242,83
X * 10:05:38 1.240,90
X * 10:35:00 1.239,15
X 09:45:30 1.234,62
X 10:06:15 1.234,51
X * 10:30:48 1.234,17
X 09:45:39 1.233,56
X 10:30:48 1.231,52
X 10:31:27 1.230,55
X 10:31:22 1.228,37
X 09:45:49 1.226,11
X 10:32:22 1.222,85
X 10:32:27 1.222,39
X 09:46:46 1.219,52
X 09:47:44 1.219,10
X * 10:09:22 1.217,67
X 10:09:03 1.217,15
X 10:29:39 1.214,64
X 09:48:29 1.213,98
X 10:09:59 1.213,91
X 10:10:05 1.213,30
X 09:48:38 1.212,96
X 09:48:40 1.212,73
X 10:09:47 1.212,68
X * 10:09:49 1.212,48
X * 10:09:51 1.212,27
X * 10:35:08 1.210,32
X 09:48:21 1.208,75

Forening Navn

13/ 70
14/ 70
15/ 70
1/5
3/ 10
8/ 11
3/8
1/ 10
4/ 8
8/ 18
16/ 70
17/ 70
1/21
4/ 10
18/ 70
3/ 16
19/ 70
20/ 70
5/ 10
21770
22/ 70
6/ 12
2/ 21
3/ 21
4/ 21
16/ 22
17/ 22
2/5
18/ 22
237170
2/ 11
4/ 16
24/ 70
9/ 18
5/ 16
10/ 18
5/ 21
11/ 18
12/ 18
6/ 21
25/ 170
2/ 10
3/ 11
9/ 11
26/ 70
3/ 10
3/5
27/ 70
28/ 70
4/ 11
5/ 11
6/ 11
5/8
6/ 10

182
182
182
215
182
025
025
215
025
025
182
182
182
182
182
196
182
182
182
182
182
196
182
182
182
025
025
215
025
182
215
196
182
025
196
025
182
025
025
182
182
215
215
025
182
215
215
182
182
215
215
215
025
182

POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
VERNER JENSEN
HANS KURT JENSEN
CARSTEN WINTHER
MIKKEL HOJEN
JONAS PAGH JENSEN
MIKKEL HOJEN
MARIAN SIPOTEANU
POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
NIELS J. ULLITS
HANS KURT JENSEN
POUL ERIK ULLITS

L. MATHIASEN

POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
HANS KURT JENSEN
POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
KR.E.CHRISTENSEN
NIELS J. ULLITS
NIELS J. ULLITS
NIELS J. ULLITS
OLAV JENSEN

OLAV JENSEN
VERNER JENSEN
OLAV JENSEN

POUL ERIK ULLITS
BRIAN WESTERGAARD
L. MATHIASEN

POUL ERIK ULLITS
MARIAN SIPOTEANU
L. MATHIASEN
MARIAN SIPOTEANU
NIELS J. ULLITS
MARIAN SIPOTEANU
MARIAN SIPOTEANU
NIELS J. ULLITS
POUL ERIK ULLITS
JONAS PAGH JENSEN
BRIAN WESTERGAARD
CARSTEN WINTHER
POUL ERIK ULLITS
JONAS PAGH JENSEN
VERNER JENSEN
POUL ERIK ULLITS
POUL ERIK ULLITS
BRIAN WESTERGAARD
BRIAN WESTERGAARD
BRIAN WESTERGAARD
MIKKEL HGJEN
HANS KURT JENSEN

Point

Side 2
Udskrevet d. 07-08-2023

Preemie

Praemicklasse

934
934
933
930
929
929
929
928
928
927
927
927
927
926
924
924
924
924
923
922
922
920
920
920
919
918
918
917
916
912
912
912
911
910
909
908
906
904
903
901
901
900
899
898
897
897
897
896
896
896
896
896
894
893

50,00

B3



Sektion 63 Side 3
Udskrevet d. 07-08-2023

Resultatliste for flyvningen den 05-08-2023 fra ABENRA

Lesladtkl. 06:50 Antal duer: 220

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
109 182-23-0944 X 09:49:18 1.208,45 29,70 182 POUL ERIK ULLITS 893
110 182-23-0936 X * 09:49:20 1.208,22 30/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 893
111 182-23-0982 X 09:49:22 1.208,00 31,70 182 POUL ERIK ULLITS 893
112 182-23-0958 X 09:49:24 1.207,78 32/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 892
113 182-23-1053 X 09:49:26 1.207,55 33,70 182 POUL ERIK ULLITS 892
114 196-23-1035 X 10:35:24 1.207,31 7/ 12 196 KR.E.CHRISTENSEN 892
115 182-23-1052 X 09:49:56 1.204,20 34, 70 182 POUL ERIK ULLITS 890
116 182-23-1051 X 09:50:01 1.203,64 35/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 889
117 182-23-1074 X 09:50:02 1.203,53 36/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 889
118 182-23-0990 X 09:50:04 1.203,30 37,70 182 POUL ERIK ULLITS 889
119 182-23-0956 X 09:50:06 1.203,08 38/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 889
120 182-23-0974 X 09:50:12 1.202,41 39,70 182 POUL ERIK ULLITS 888
121 215-23-0037 X 10:12:14 1.200,41 4/ 10 215 JONAS PAGH JENSEN 887
122 196-23-1019 X 10:36:42 1.200,38 8/ 12 196 KR.E.CHRISTENSEN 887
123 053-23-0115 X 09:49:48 1.199,00 7/ 10 182 HANS KURT JENSEN 886
124 196-23-1432 X 10:37:17 1.198,97 6/ 16 196 L.MATHIASEN 886
125 196-23-1423 X 10:37:30 1.197,82 7/ 16 196 L.MATHIASEN 885
126 025-23-1038 X * 10:33:08 1.19568 10/ 11 025 CARSTEN WINTHER 884
127 084-23-0449 X 10:43:17 1.195,15 19722 025 OLAV JENSEN 883
128 182-23-1178 X 09:50:32 1.194,07 7/ 21 182 NIELSJ. ULLITS 882
129 196-23-1420 X 10:38:14 1.19398 8/ 16 196 L.MATHIASEN 882
130 182-23-1137 X * 09:50:34 1.193,85 8/ 21 182 NIELSJ. ULLITS 882
130 182-23-1142 X * 09:50:34 1.193,85 8/ 21 182 NIELSJ. ULLITS 882
132 182-23-1153 X 09:50:36 1.193,63 10/ 21 182 NIELSJ. ULLITS 882
133 182-23-1171 X 09:50:37 1.193,52 11/ 21 182 NIELSJ. ULLITS 882
134 182-23-1176 X 09:50:40 1.193,19 12/ 21 182 NIELSJ. ULLITS 882
135 196-23-1426 X 10:39:31 1.187,30 9/ 16 196 L.MATHIASEN 877
136 084-23-0443 X 10:44:53 1.187,01 20/ 22 025 OLAV JENSEN 877
137 182-23-1067 X 09:52:57 1.184,34 40, 70 182 POUL ERIK ULLITS 875
138 182-23-0978 X 09:53:06 1.183,37 41,70 182 POUL ERIK ULLITS 874
139 196-23-1008 X * 10:40:01 1.183,08 9/ 12 196 KR.E.CHRISTENSEN 874
140 182-23-1043 X 09:53:10 1.182,94 42/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 874
141 025-23-1650 X * 10:40:43 1.181,03 6/8 025 MIKKEL HOJEN 873
142 073-23-2559 X 10:40:47 1.180,69 7,8 025 MIKKEL HOJEN 872
143 215-23-0315 X * 10:15:20 1.179,90 7/ 11 215 BRIAN WESTERGAARD 872
144 215-23-0067 X * 10:15:26 1.179,33 8/ 11 215 BRIAN WESTERGAARD 871
145 215-23-0009 X * 10:16:41 1.17456 4,5 215 VERNER JENSEN 868
146 215-23-0038 X * 10:16:43 1.174,37 5/ 10 215 JONAS PAGH JENSEN 868
147 215-23-0033 X * 10:16:45 1.174,18 6/ 10 215 JONAS PAGH JENSEN 868
148 182-23-1151 X 09:54:16 1.169,88 13/ 21 182 NIELSJ. ULLITS 864
149 182-23-1146 X 09:54:18 1.169,67 14,21 182 NIELSJ. ULLITS 864
150 196-23-1385 X * 10:40:42 1.16642 1,4 025 JENS CHR. ERIKSEN 862
151 196-23-1422 X 10:47:07 1.149,24 10/ 16 196 L. MATHIASEN 849
152 182-23-1162 X 09:58:21 1.144,52 15721 182 NIELS J. ULLITS 846
153 215-23-0047 X 10:22:32 1.142,23 7/ 10 215 JONAS PAGH JENSEN 844
154 182-23-1048 X 10:01:55 1.129,01 43/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 834
155 182-23-1172 X 10:01:29 1.125,79 16/ 21 182 NIELSJ. ULLITS 832
156 025-23-1043 X 10:49:00 1.116,30 11/ 11 025 CARSTEN WINTHER 825
157 182-23-1059 X 10:04:24 1.114,58 44/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 824
158 025-23-2020 X 10:54:33 1.111,92 13/ 18 025 MARIAN SIPOTEANU 822
159 196-23-1430 X 10:58:49 1.095,20 11/ 16 196 L.MATHIASEN 809
160 196-23-1431 X 10:59:54 1.090,46 12/ 16 196 L.MATHIASEN 806
161 182-23-1078 X 10:09:06 1.088,27 45,70 182 POUL ERIK ULLITS 804
162 182-23-0976 X 10:09:09 1.088,00 46/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 804



Sektion 63 Side 4
Udskrevet d. 07-08-2023

Resultatliste for flyvningen den 05-08-2023 fra ABENRA

Lesladtkl. 06:50 Antal duer: 220

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
163 215-23-0320 X 10:35:07 1.076,21 9/ 11 215 BRIAN WESTERGAARD 795
164 025-23-1114 X * 11:00:48 1.072,93 2/4 025 JENS CHR. ERIKSEN 793
165 215-23-0041 X 10:38:11 1.063,89 8/ 10 215 JONAS PAGH JENSEN 786
166 182-23-1032 X 10:16:05 1.051,40 47,70 182 POUL ERIK ULLITS 777
167 182-23-1143 X * 10:18:35 1.033,50 17,21 182 NIELSJ. ULLITS 764
168 196-23-1434 X 11:18:26 1.015,17 13/ 16 196 L.MATHIASEN 750
169 182-23-1167 X 10:24:50 1.003,43 18/ 21 182 NIELSJ. ULLITS 741
170 196-23-1013 X 10:29:05 989,01 48/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 731
171 215-23-0036 X * 10:58:48 975,73 9,10 215 JONAS PAGH JENSEN 721
172 053-23-0108 X * 10:32:15 969,99 8/ 10 182 HANS KURT JENSEN 717
173 196-23-1029 X 11:35:27 953,33 10/ 12 196 KR.E.CHRISTENSEN 704
174 084-23-0361 X * 11:43:40 949,41 21722 025 OLAV JENSEN 702
175 215-23-0044 X 11:07:06 94423 10/ 10 215 JONAS PAGH JENSEN 698
176 182-23-1070 X 10:44:47 922,87 49/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 682
177 182-23-1068 X 10:56:15 879,90 50/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 650
178 182-23-0980 X 10:57:44 874,63 51,70 182 POUL ERIK ULLITS 646
179 196-23-1428 X 12:04:15 867,16 14/ 16 196 L.MATHIASEN 641
180 182-23-1080 X 11:01:54 860,16 52/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 636
181 182-23-0995 X 11:02:22 858,57 53/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 634
182 182-23-1083 X 11:09:29 835,02 54,70 182 POUL ERIK ULLITS 617
183 073-23-2547 X 12:17:29 832,05 8,8 025 MIKKEL HGJEN 615
184 182-23-1065 X 11:19:27 804,14 55,70 182 POUL ERIK ULLITS 594
185 196-23-1022 X 12:35:50 786,87 11/ 12 196 KR.E.CHRISTENSEN 581
186 084-23-0494 X * 12:57:52 739,18 14/ 18 025 MARIAN SIPOTEANU 546
187 182-23-1091 X 11:49:00 724,67 56/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 535
188 182-23-1033 X 11:58:20 702,73 57,70 182 POUL ERIK ULLITS 519
189 182-23-1097 X 12:03:11 691,85 58/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 511
190 196-23-1001 X * 13:29:59 680,35 12/ 12 196 KR.E.CHRISTENSEN 503
191 182-23-1156 X 12:21:08 651,01 19/ 21 182 NIELSJ. ULLITS 481
192 182-23-1073 X 12:48:36 604,22 59/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 446
193 215-23-0318 X 13:31:18 603,72 10/ 11 215 BRIAN WESTERGAARD 446
194 182-23-1081 X 13:07:36 573,82 60/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 424
195 196-23-1425 X 15:41:16 512,93 15716 196 L. MATHIASEN 379
196 182-23-1160 X 14:20:34 478,44 20/ 21 182 NIELSJ. ULLITS 354
197 215-23-0022 X * 15:21:34 474,55 5/5 215 VERNER JENSEN 351
198 182-23-0960 X 14:30:28 470,56 61,70 182 POUL ERIK ULLITS 348
199 182-23-0941 X 14:44:34 456,57 62/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 337
200 182-23-0949 X 14:53:46 447,89 63/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 331
201 053-23-0111 X * 14:58:34 441,25 9710 182 HANS KURT JENSEN 326
202 182-23-0940 X * 15:18:39 42598 64/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 315
203 084-23-0448 X 17:52:23 420,92 22722 025 OLAV JENSEN 311
204 182-23-0985 X 15:34:42 412,95 65/ 70 182 POUL ERIK ULLITS 305



